
Всероссийские артистик соревнования Федерации по пилону
и воздушной гимнастике

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СУДЕЙСТВА
№ Ф.И. / команда Клуб, Город, Тренер(ы) Место ФО ШГС ОС ОА ОИ

168
Куплетская
Ульяна

Жуковцова Виктория , Куплетская Ольга
Владимировна, Хлопуновская Людмила
Павловна
Индивидуальный спортсмен Куплетская
Ульяна, г. Архангельск, Архангельская область

1 187.75 49.5
49.5

72.75
72+73.5

65.5
63+68

162
Назарова
Луиза

Мусс Дарья Сергеевна
Якосмос, г. Челябинск, Челябинская область 2 174.75 47

47

67.5
70+65

60.25
61+59.5

170
Костюшко
Марина

Мамедова Олеся Юрьена
Академия спорта на пилоне и воздушной
гимнастики Pilon_on, Псков, Псковская область

3 173.5 46
46

65
65+65

62.5
61.5+63.5

164
Мокрушина
Виолетта

Мамедова Олеся Юрьена
Академия спорта на пилоне и воздушной
гимнастики Pilon_on, Псков, Псковская область

4 168 43.5
43.5

63.5
66+61

61
59+63

166
Находка
Александра

Булынина Вера Николаевна
Академия спорта на пилоне и воздушной
гимнастики PILON_on Великие Луки, Великие
Луки, Псковская область

5 163 44
44

62.75
65+60.5

56.25
57+55.5

172
Плугатырева
Софья

Вергунова Любовь Геннадьевна
Клуб Спортивно-воздушной атлетики «VZLЁT»,
Новый Уренгой, Ямало-Ненецкий автономный
округ

6 160.25
42
42

66.75
65.5+68

51.5
49+54

Дата проведения: 9 - 13 Мая 2024
Место проведения:
Универсальный спортивный зал
«Активити Холл», г. Москва, Флотская

ул., 7, стр. 1

Дисциплина: 41. Артистик кольцо
- женщины, соло
Возраст: Юниоры, юниорки (15-17
лет)
Уровень: Профессионалы

Судейская коллегия:
Главный судья: Васильева Луанна Александровна, Астрахань, кат. 3
Главный секретарь: Анисцов Андрей Сергеевич, Новосибирск, кат. 3
Судья при участниках: Корост Алла Алексеевна, Тула, кат. 3
Старший судья бригады: Шитикова Мила Михайловна, Иркутск, кат. 3
Судья по сложности 1: Ягупова Ирина Валерьевна, Керчь, кат. 3
Судья по исполнению 1: Закиева Диана Ильнуровна, Казань, кат. 3
Судья по исполнению 2: Иванова Янина Юрьевна, Санкт-Петербург, кат. 3
Судья по артистизму 1: Ноговицина Анжела Алексеевна, Архангельск, кат. 3
Судья по артистизму 2: Блинова Анна Юрьевна, Москва, кат. 3


